МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С.ВЕРХНЯЯ МАТРЕНКА ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05.10. 2023                                                                        № 270а

С.Верхняя Матренка

'
О внесении изменений в приказ о создании бракеражной комиссии на

2023-2024 учебный год

На основании принятия на работу в ГДО с.Средняя Матренка помощника

воспитателя Степенюк И.Н. и повара Свирид А.А. на место уволившихся

повара  ГДО Пешковой О.А. и воспитателя Гелетей Л.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав бракеражной комиссии  ГДО:

   -Степенюк И.Н.- помощника воспитателя (председатель комиссии)

  - Свирид А.А.- повара.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор :                    Л.В.Перова

Ознакомлены:

		2024-01-18T09:07:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВЕРХНЯЯ МАТРЕНКА ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ